Catalogo Tapparelle
Catalogo Tapparelle
La CIBOFER INTERNATIONAL S.r.l viene fondata a metà degli anni Ottanta quando l’attuale
Proprietà acquisisce l’impresa OFFICINE BONFANTI, azienda leader nell’ambito della ferramenta e
della profilatura del ferro con una solida esperienza nel settore, ed un impegno costante nella
ricerca Della qualità e dell’innovazione. Rilevata la produzione di Arganelli delle Officine Bonini,
CIBOFER INTERNATIONAL Srl estende la propria gamma di articoli inserendo tutti gli accessori per
avvolgibili (avvolgitori, pulegge, calotte, supporti,

3
4
Catalogo Tapparelle
Tapparella in pvc
4
Le tapparelle avvolgibili in pvc (cloruro di polivinile) hanno un ottimo rapporto qualità prezzo, si
distinguono per leggerezza e resistenza termica disponibili in vari modelli, possono essere
corredate da terminali in alluminio, rinforzi metallici intermedi per evitare imbarcamenti comandi
manuali e motorizzati.
	  5
Catalogo Tapparelle
5
MODELLO CODICE PESO LARGHEZZA
MASSIMA TELO
H SP
PAOLA TTE.PPA.55.14 4,2 KG/MQ 200 cm. 55 mm. 14 mm.
MODELLO CODICE PESO LARGHEZZA
MASSIMA TELO
H SP
LUCIA TTE.PLU.50.14 5,8 KG/MQ 200 cm. 50 mm. 14 mm.
MODELLO CODICE PESO LARGHEZZA
MASSIMA TELO
H SP
PATRIZIA TTE.PPA.55.12 6,2 KG/MQ 200 cm. 55 mm. 14 mm.
6
Catalogo Tapparelle
MODELLO CODICE PESO LARGHEZZA
MASSIMA TELO
H SP
ANNA TTE.PAN.45.14 5,8 KG/MQ 200 cm. 55 mm. 15 mm.
MODELLO CODICE PESO LARGHEZZA
MASSIMA TELO
H SP
FRANCESCA TTE.PFR.35.09 3,5 KG/MQ 180 cm. 35 mm. 9 mm.
6
MODELLO CODICE PESO LARGHEZZA
MASSIMA TELO
H SP
GIUSY TTE.PGI.45.14 5 KG/MQ 150 cm. 45 mm. 14 mm.
	  7
Catalogo Tapparelle
MODELLO CODICE PESO LARGHEZZA
MASSIMA TELO
H SP
BARBARA TTE.PBA.55.13 5 KG/MQ 210 cm. 55 mm. 13 mm.
7
Le immagini e i contenuti presenti sul sito hanno valore puramente illustrativo. Finiture, colori
e dettagli possono variare in base alla configurazione scelta. Per informazioni definitive e
aggiornate, si invita a contattare direttamente CIBOFER